REEMPLAZAR LA GEOMEMBRANA DE LOS CANALES DE BIOFILTROS DE LA PLANTA DE 

TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES "LA CERRA", MUNICIPIO DE SAN MIGUEL PETAPA, 

GUATEMALA)

88,888.00

86684477 CORPORACION REDMAS  SOCIEDAD ANONIMA

274 CEMENTO177 Compra  Directa  Para  Adquisición de  1095 (mil noventa y cinco) sacos  de  cemento  tipo 

Portland, 4060 psi.

67,890.00

51246279 PAZ CORDON MARIA DE LOS ANGELES

158 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES178 " Licencia ArcGIS Desktop Standard CU Incluye ArcMap, ArcGIS pro y ArcGIS  Online . 

Extension Spatial Analyst CU para mantenimineto y Licencia ArcGIS Desktop Basic SU .